
,Y ..... m,·, .• ,.,.,•, ."1'.••••,•····.•·,:-:•,•:•· ... · .. � 

.. 

Smlouva o dílo 

Číslo smlouvy:4/2017 

Objednatel:l\ilateřská škola Žďár nad Sázavou,přispěvkol-'á organizace, 
Okružní 729/73,591 Ol Žďá:r a.ad Sáza-vou 

a 

zhotovitel: 

IČ: 

Nábytek-Bobík s.r.o. ,Boršická 597,687 25 Hluk 

291 85 165 

DIC':: C729185165 

Bankovní sp�ieni: .Komerč.ní banka Uherské Hradiště 

Číslo účtu: 4 3�9346840227/ů 100 

Pracovník oprávněný ve věcech technick.ých:Eva Horehleďová-jednatel 

Uzavírají podle § 536 a násl. Obchodního zá�oniku tuto smlouvu o dílo! 

V případě změny údajů v předcbázejkich bodech této smlouyy je povinna smh.vní strana, u 
které nastala změna� informovat o ní průkazným způsobem bez zbytečného odkladu druhou 
smluvní stranu. 

I.Předmět plnění

1.. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele v rozsahu. a za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě realizaci -dodání vybavení nábytkem dle odsouhlasené 
cenové nabídky. 

2. Nábytkem se rozumí vybavení nábytkem v Mateřské škole-šatnové bloky pro 2 třídy
3. Cetková částka k výrobě nábytku-78 03(}j- kč

II. Cas a místo plnění

.. _ 



1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku r. V náiledujfoích termínech:

Zahájení: l.7.2018
Ukončení: 31.8.2018

2. Doba plnění se přiměřeně prodlužuje:
a) dojde-li během realizace ke změně rozsahu a druhu prací vyvolaných požadavkem
objednavatele nebo se výrazně zrně.ní stavebně technický stav v místě plnění
b) o dobu, kdy přerušení prací. bylo zaviněno -vyšší moci

4. místem plnění je místo určené objednavatelem-Mateřská škola Veselská 26/3.9
Žd'ár nad Sázavou 

Ill.Cena 

1. Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v rozsahu kvalitě a lhůtách podl,e této smlouvy Z..'-\
cel.kov-OU dohodnutou nejvýše p-řípustnou cenu odsouhlasenou objednatelem

Cena bez Dph 64 488,- Dph 13 542,- kč celková čás1ka 78 030,- kč 
Cena za provedeni. díla dle cenové nabídky činí :78 030,- kč 

Smluvní cena zahrnuje veškeré poplatky a náklady související s plněním zakázky. 

IV. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje záruku na práci v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem
násled:ujfoím po dni p,fovzetí díla.

2. Zá:rnční doba se prodlužuje o dobu vyřízení oprávněné reklamace,, tj. o dobu, po kterou
byly odstraňovány vady. Které se na díle vyskytly v záruční době.

V. Závěrečná ustanovení

1. 'I ato stnfouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá rná platnost originálu.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

V Uherském Hradišti 21.5.2018 

Za objednavatele 

Jednatel Eva Horehleďová 



.Dodavatel: 

. Nabytek„Bobik &.r.o. 
8oršici<á 597 • 
68725 HM< 
UHERSKÉ HRAmšr� 

ičo: 2s1ss1e5 
DIČ; CZ291SS165 

KS U erské Hmdl$tě 

č. l:í.: 43..:9346840227/0100 

TeUZaz.lFax: 572 5'$2 588 

Mobil: 17
l

'HHS474 

www: w�.oabv,\�k�oo� � 
E"'mait !cl9�00t;:;rtek-boJ1l.lS.S 
�ia istrovan II Ks. v Srně oddífC vtoika 64026 

vána 

Odběratel: 

Matel'skš škola 
Okružnl729 
59101 hr.ar nad Sazavoo 

dod.adresa: Veselská 39 

l'lta zál<Jaďě zaměřeni Vám .ta$ltáme cenovou nabídku na vnítml vybaveni 

' �t)í.g�lty 

, . $atn<ivtj bíoky pro 46 �tf 

2. šatnOWi bloky pro 25 dli •

NÁBYTEK 

Celková cena: 

Sleva �a �běr: 

, Celková cena po levě:
Cena le vypoetena vt:etn� i1 % OPrt 
Doprava · montáž je zahrnuta v ceně výrobku. 

_Met:eriál: fam,nctnskevá deská. hrana ABS 
t,,lašfm ptan1m jf: vaše �po c>Jenost 
Téš1me setlf3 opětQvnou Spi:!1vpráet. 

K� Ce� 

1 44200,00 

1 42500.1)0 

.. 

17. 04. 2018

1:ile�s �fkemil<$ 

420.00 l f;,00 

-4200.00 34„5000 

e&lkem 
,ff 7 ti 

3a250. {' 

86100,00. 
--8 67(}.{,0 

7803000. 




